

MADURAI

businessline.

WEDNESDAY - FEBRUARY 14 - 2024



POLYSPIN EXPORTS LIMITED

CIN : L51909TN1985PLC011683

Regd. Office : No.351, P.A.C.R. Salai, RAJAPALAYAM - 626 117.

E-mail : fibc@polyspin.in Website : www.polyspin.org

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2023

(Rs. in Lakhs)

Sl.No.	Particulars	Quarter ended			Nine Months ended		Year ended
		Unaudited			Unaudited		Audited
		31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023
1	Total Income from Continuing Operations (Net) *	5,175.58	5,468.05	4,887.54	15,615.95	16,503.61	21,260.31
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax from Continuing Operations	(251.03)	210.08	(166.68)	(178.27)	191.70	255.67
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax from Continuing Operations	(260.01)	203.09	(111.87)	(190.27)	160.96	213.63
4	Net Profit / (Loss) for the period before tax from Discontinuing Operations	(24.97)	(11.25)	(37.85)	(96.68)	(32.73)	(122.75)
5	Net Profit / (Loss) for the period after tax from Discontinuing Operations	(24.97)	(11.25)	(37.85)	(96.68)	(32.73)	(122.75)
6	Net Profit / (Loss) for the period after tax	(284.98)	191.84	(149.72)	(286.95)	128.23	90.88
7	Share of Profit of Associates	35.17	27.28	196.36	73.83	395.77	446.58
8	Total Comprehensive Income for the period after tax (Comprising Net Profit for the Period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	(212.23)	142.41	29.17	(217.45)	526.59	388.90
9	Paid of Equity Share Capital (Face Value of Rs. 5/- each)	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00
10	Other Equity	--	--	--	5,412.38	5,612.34	5,483.34
11	Basic & Diluted Earnings per Share of Rs.5/- each (in Rs.) Not Annualized						
	- From Continuing Operations	(2.25)	2.30	0.84	(1.16)	5.57	6.60
	- From Discontinuing Operations	(0.25)	(0.11)	(0.38)	(0.97)	(0.33)	(1.23)
	- From Continuing and Discontinuing Operations	(2.50)	2.19	0.47	(2.13)	5.24	5.37

* The figures are re-presented for the prior periods presented so that the disclosures related to all the operations that have been discontinued by the end of the reporting period for the latest periods presented.

Notes:

- The above is an extract of the format of quarter and nine months ended financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and nine months ended financial results are available on the Stock Exchange Website at www.bseindia.com and on the Company's website at www.polyspin.org.
- The above financial results for the quarter and nine months ended 31st December, 2023 were reviewed by the Audit Committee of the Company and approved by the Board of Directors at their meeting held on February 13, 2024.
- Key Numbers of Standalone financial information:-

(Rs. in Lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter ended			Nine Months ended		Year ended
		Unaudited			Unaudited		Audited
		31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023
i)	Total Income from Continuing Operations (Net) *	5,175.58	5,468.05	4,887.54	15,615.95	16,503.61	21,260.31
ii)	Net Profit / (Loss) for the period before tax from Continuing Operations	(251.03)	210.08	(166.68)	(178.27)	191.70	255.67
iii)	Net Profit / (Loss) for the period after tax from Continuing Operations	(260.01)	203.09	(111.87)	(190.27)	160.96	213.63
iv)	Net Profit / (Loss) for the period before tax from Discontinuing Operations	(24.97)	(11.25)	(37.85)	(96.68)	(32.73)	(122.75)
v)	Net Profit / (Loss) for the period after tax from Discontinuing Operations	(24.97)	(11.25)	(37.85)	(96.68)	(32.73)	(122.75)
vi)	Net Profit / (Loss) for the period after tax	(284.98)	191.84	(149.72)	(286.95)	128.23	90.88
vii)	Total Comprehensive Income for the period after tax (Comprising Net Profit for the Period after tax and other Comprehensive Income after tax)	(247.40)	115.13	(167.19)	(291.28)	130.82	(57.68)
viii)	Basic & Diluted Earnings per Share of Rs.5/- each (in Rs.) Not Annualized						
	- From Continuing Operations	(2.60)	2.03	(1.12)	(1.90)	1.61	2.14
	- From Discontinuing Operations	(0.25)	(0.11)	(0.38)	(0.97)	(0.33)	(1.23)
	- From Continuing and Discontinuing Operations	(2.85)	1.92	(1.50)	(2.87)	1.28	0.91

* The figures are re-presented for the prior periods presented so that the disclosures related to all the operations that have been discontinued by the end of the reporting period for the latest periods presented.

- The Previous period figures have been re-grouped / re-stated wherever necessary.

By Order of the Board of Directors,
For POLYSPIN EXPORTS LIMITED

Place : Rajapalayam
Date : February 13, 2024

-sd-
R. RAMJI
MANAGING DIRECTOR & CEO



தினமலர்
மதுரை | புதன் | 14.2.2024



பாலிஸ்பின் எக்ஸ்போர்ட்ஸ் லிமிடெட்

நிறுவனத்தின் அடையாள எண் : L51909TN1985PLC011683
பதிவு அலுவலகம் : 351,பி.ஏ.சி.ஆர். சாலை, இராஜபாளையம்-626 117.
மின்னஞ்சல்: fibc@polyspin.in, இணையதளம்: www.polyspin.org (ரூபாய் இலட்சக்களில்)

வ.எண்	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தொகுக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள்					
		31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023
		முடிவடைந்த காலாண்டிற்கானது		முடிவடைந்த ஒன்று மாதங்களுக்கானது		முடிவடைந்த முழு ஆண்டிற்கானது	
		தணிக்கை செய்யப்படாதது		தணிக்கை செய்யப்படாதது		தணிக்கை செய்யப்பட்டது	
1.	மொத்த வருமானம் (தொடர் பிரிவு) (Net)	5,175.58	5,468.05	4,887.54	15,615.95	16,503.61	21,260.31
2.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு முன் (தொடர் பிரிவு)	(251.03)	210.08	(166.68)	(178.27)	191.70	255.67
3.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு பின் (தொடர் பிரிவு)	(260.01)	203.09	(111.87)	(190.27)	160.96	213.63
4.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு முன் - நிறுத்தப்பட்ட பிரிவு	(24.97)	(11.25)	(37.85)	(96.68)	(32.73)	(122.75)
5.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு பின் - நிறுத்தப்பட்ட பிரிவு	(24.97)	(11.25)	(37.85)	(96.68)	(32.73)	(122.75)
6.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	(284.98)	191.84	(149.72)	(286.95)	128.23	90.88
7.	அசோசியேட் - நிகர லாபத்தின் பங்கு	35.17	27.28	196.36	73.83	395.77	446.58
8.	இக்காலத்திற்கான வரிவாசன வருமானம் வரிக்குப்பின் (வரிக்குப் பிந்தைய நிகர லாபம் மற்றும் வரிக்கு பின் இதர வரிவாசன வருமானத்தை உள்ளடக்கியது)	(212.23)	142.41	29.17	(217.45)	526.59	388.90
9.	சரிவிற்ப்பு பங்கு மூலதனம் (முகாதிப்பு ரூ.5/- ஒரு பங்குக்கு)	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00
10.	ரிசர்வுகள் - மறுமதிப்பீட்டில் ரிசர்வுகள் நீக்கலாக	--	--	--	5,412.38	5,612.34	5,483.34
11.	பங்கு ஒன்றிற்கான சம்பந்தியம் (முகாதிப்பு ரூ.5/- ஒரு பங்குக்கு) ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை.						
	- தொடர் பிரிவிலிருந்து	(2.25)	2.30	0.84	(1.16)	5.57	6.60
	- நிறுத்தப்பட்ட பிரிவிலிருந்து	(0.25)	(0.11)	(0.38)	(0.97)	(0.33)	(1.23)
	- தொடர் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட பிரிவுகள்	(2.50)	2.19	0.47	(2.13)	5.24	5.37

*புள்ளிவிபரங்கள் முன்வைக்கப்பட்ட முந்தைய காலத்திற்குப் பிரதிநிதித்துவப்படுத்தப்படுகிறது. அதனால் வழங்கப்பட்ட சரீர்த்திய காலத்திற்கான அறிக்கையிடல் காலத்தின் முடிவில் நிறுத்தப்பட்ட அனைத்து செயல்பாடுகள் தொடர்பான வெளிப்படுத்தல்.

- குறிப்புகள் :
1. மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் SEBI (பட்டியல் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிமுறைகளில் செல்லப்பட்ட விதி எண், 33-ன் படி பங்கு வார்த்தை நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விபரம் பங்குசந்தர்ப்பின் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.polyspin.org ஆகியவற்றில் உள்ளது.
 2. மேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்படாத 31.12.2023 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகள் பிப்ரவரி 13, 2024 அன்று நடைபெற்ற தணிக்கை குழு கூட்டத்தில் பரிசீலிக்கப்பட்டு மற்றும் இயக்குநர்கள் குழு கூட்டத்தில் பரிசீலிக்க எடுத்துக்கொள்ளப்பட்டன.
 3. தணிக்கை செய்யப்படாத 31.12.2023 அன்று முடிவடைந்த தணிக்கை நிதிநிலை தகவலின் முக்கிய கூறுகள். (ரூபாய் இலட்சக்களில்)

வ.எண்	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டிற்கானது					
		31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023
		முடிவடைந்த காலாண்டிற்கானது		முடிவடைந்த ஒன்று மாதங்களுக்கானது		முடிவடைந்த முழு ஆண்டிற்கானது	
		தணிக்கை செய்யப்படாதது		தணிக்கை செய்யப்படாதது		தணிக்கை செய்யப்பட்டது	
1.	மொத்த வருமானம் (தொடர் பிரிவு) (Net)	5,175.58	5,468.05	4,887.54	15,615.95	16,503.61	21,260.31
2.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு முன் (தொடர் பிரிவு)	(251.03)	210.08	(166.68)	(178.27)	191.70	255.67
3.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு பின் (தொடர் பிரிவு)	(260.01)	203.09	(111.87)	(190.27)	160.96	213.63
4.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு முன் - நிறுத்தப்பட்ட பிரிவு	(24.97)	(11.25)	(37.85)	(96.68)	(32.73)	(122.75)
5.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு பின் - நிறுத்தப்பட்ட பிரிவு	(24.97)	(11.25)	(37.85)	(96.68)	(32.73)	(122.75)
6.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	(284.98)	191.84	(149.72)	(286.95)	128.23	90.88
7.	இக்காலத்திற்கான வரிவாசன வருமானம் வரிக்குப்பின் (வரிக்குப் பிந்தைய நிகர லாபம் மற்றும் வரிக்கு பின் இதர வரிவாசன வருமானத்தை உள்ளடக்கியது.)	(247.40)	115.13	(167.19)	(291.28)	130.82	(57.68)
8.	பங்கு ஒன்றிற்கான சம்பந்தியம் (முகாதிப்பு ரூ.5/- ஒரு பங்குக்கு) ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை.						
	- தொடர் பிரிவிலிருந்து	(2.60)	2.03	(1.12)	(1.90)	1.61	2.14
	- நிறுத்தப்பட்ட பிரிவிலிருந்து	(0.25)	(0.11)	(0.38)	(0.97)	(0.33)	(1.23)
	- தொடர் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட பிரிவுகள்	(2.85)	1.92	(1.50)	(2.87)	1.28	0.91

*புள்ளிவிபரங்கள் முன்வைக்கப்பட்ட முந்தைய காலத்திற்குப் பிரதிநிதித்துவப்படுத்தப்படுகிறது. அதனால் வழங்கப்பட்ட சரீர்த்திய காலத்திற்கான அறிக்கையிடல் காலத்தின் முடிவில் நிறுத்தப்பட்ட அனைத்து செயல்பாடுகள் தொடர்பான வெளிப்படுத்தல்.

4. முந்தைய காலங்களின் இலக்கங்கள் தேவைப்பட்டவாறு சேர்க்கப்பட்டு மறுபரிசீலனைப்படுத்தப்பட்டுள்ளன.
பாலிஸ்பின் எக்ஸ்போர்ட்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக,
- ஒப்பம் -
ஆர். ராமஜி
இடம் : இராஜபாளையம்
தேதி : பிப்ரவரி 13, 2024
நிர்வாக இயக்குநர் மற்றும் முதன்மை நிர்வாக அதிகாரி